ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรมัญจาคีรีได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงสำหรับสถานีตำรวจภูธรมัญจาคีรี 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซือ้วัสดุเชื้อเพลิง ห้วงระยะเวลา 1-3๐ พฤศจิกายน 256๗ ของ สถานีตำรวจภูธรมัญจาคีร ี

จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไชยโชติช่วง จำกัด ตำบลสวนหม่อน อำเภอมัญจาคีรี จังหวัด 

ขอนแก่น จำนวนเงินทั้งสิน 168,049.48 บาท ( หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่สิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์ ) 

ประกาศ ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน 256๗ 

พันตำรวจเอก 

( พิชัย นาขันดี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรมัญจาคีรี